## V. OTRAS DISPOSICIONES Y ANUNCIOS

Comunidad de Regantes "Del Caño", Puerto Lumbreras

## 940 Convocatoria a Junta General Ordinaria.

El día 8 de marzo de 2020, se convoca Junta General Ordinaria, en el domicilio social de la Comunidad, sito en Pasaje de la Reina n.º 20 de Puerto Lumbreras, a las 10,30 horas en primera convocatoria y a las 11,00 horas en segunda, con el siguiente,

## Orden del día

- 1.º- Nombramiento de Presidente y Secretario de la Junta General.
- 2.º- Lectura y aprobación si procede del acta de la Junta General anterior.
- 3.º- En virtud del artículo 19 de las Ordenanzas, nombramiento del cargo de Secretario de la Comunidad, a propuesta de la Sra. Presidenta.
- 4.º- Aprobación si procede, de las cuentas anuales de la Comunidad de los años 2017, 2018 y 2019.
- 5.º- Informe de la Presidenta del estado actual de la Comunidad y de las perspectivas de futuro. Acuerdos si proceden.
- 6.º- Aprobación si procede del presupuesto de ingresos y gastos de la Comunidad para el año 2020.
- 7.º- Autorizar si procede a la Junta de Gobierno, para poder permutar parcelas ubicadas en el perímetro de regadío.
  - 8.0- Ruegos y preguntas.
- 9.º- Nombramiento de dos participes que, en representación de todos los asistentes y en el suyo propio, firmen y rubriquen con la Presidenta y Secretario el acta de esta Junta.

Los asistentes que acudan en representación de algún socio, deberán aportar una autorización firmada por el comunero a quien representen.

Dada la importancia de los asuntos a tratar se ruega su asistencia.

Puerto Lumbreras, 5 de febrero de 2020.—La Presidenta de la Comunidad, Florentina García García.

**BORM** 

www.borm.es